关于征集“阅天下”旅图活动成员馆的通知

全省各级各类图书馆：

中国图书馆学会 2018 年全民阅读“阅天下·邂逅图书馆之美”

旅图活动将于 4·23 世界读书日期间于长沙市图书馆启动。为开启阅

读推广新模式，扩大全省图书馆界的社会影响力，将活动推向全国，

现邀请全省各级各类型图书馆参与，有关事项通知如下：

一、活动形式

读者每到一个图书馆，获得成员馆印章、签盖游学护照；在游学

中记录读行笔记；在微博分享游学中的最美图书馆照片。

二、活动时间

2018 年 4月 23 日起

三、成员馆要求

1、对外正常开放的公共图书馆、高校图书馆及其他图书馆；

2、图书馆环境适宜，能够设置固定的签章接待咨询台。

四、征集要求

1、提供 300 字以内馆情介绍，内容包含基本情况、主要特点、

开放时间、地址及咨询电话；

2、室内外全景图片（附简要说明）5张，JPG 格式，大于 2M。

五、联系方式

联系人：唐晓甜（邮箱：549390485@qq.com）

联系电话：0731-82892651、82892626

湖南省图书馆学会

2018 年 4月 11 日